%ﬂ YKTOPOJICbKA MICBKA PAJIA

LIV cecia VIl cxkaukanus

PIINEHHA

23 TpaBHH 2024 poky M. YKropoa Ne 1766

IIpo 3minm xo Iporpamu indopmarusauii AisJILHOCTI
YKropoacbkol MiCbKOI paju Ta ii BUKOHABYUX OPraHiB
Ha 2023-2025 poxu

Bignosigno 1o crarti 26, yactunu 1 crarti 59 3akony Ykpainu "lIpo micuese
caMOBpsIyBaHHS B YkKpaiHi", kepyrouuch 3akoHoMm Ykpainu "IIpo HarmionanbHy
nporpamy iHpopmaTtuzamii', nocranoBamu Kabinety MinictpiB Ykpainu Big 31
ceprast 1998 poky Ne 1352 "IIpo 3arBepmkenns [lonoxenHs mpo ¢opMyBaHHS Ta
BukoHaHHs HarionanbHoi nporpamu iHpopmatuzamii”, Big 12 kBitHs 2000 poky Ne
644 "lIpo 3arBepmkenHs Ilopsaky QopMyBaHHS Ta BHUKOHAHHS PEriOHAIBHOL
porpamu 1 MpoekTy iHpopmMartuzailii”, 3 METOI0 CTBOPEHHS ONTUMAJIBLHUX YMOB JJIs
3aJI0BOJICHHS 1H(QOpMaUIMHUX MHOTped 1 peami3amii MpaB TPpOMAJsSH, OpraHizaiii,
IrpOMaJICbKUX 00’€/lHaHh Ta BUKOHABYMX OPTaHiB MICHKOI paju, 3a0e3MEUCHHS iX
CBO€YACHOIO, TOCTOBIPHOIO Ta MOBHOIO 1H(OpMAIIi€TO,

Mmicbka paga BUPIIINJIA:

1. Buectn 3miau 1o Ilporpamy iHdopmaTuzamii AiSUIBHOCTI Y KTOpPOJICHKOL
MICBKOI pamu Ta 11 BHKOHaBYMX opra”iB Ha 2023-2025 poku, 3aTBepKEHOL
pimmenasm XLIII cecii micbkoi panu VIII cxmukanus 29.11.2021 Ne 499, puknasim
tabmumi 12.1, 12.2, 12.3, 12.4 [onatky 12 micbkoi nuiboBoi [Iporpamu y HOBIii
peaaKIIii 3riIHO 3 TOJATKOM.

2. KoHTponib 3a BUKOHAHHSIM DIIIEHHS TOKJIACTH Ha 3aCTYITHUKA MICHKOTO
rosioBu B. bopus.

Micbkuii rosioBa Bornan AH/IPIIB



JlomaTok

no pimenss LIV cecii
Mmicbkoi pagu VIII cknmukanas
23.05.2024 Ne 1766

Honatox 12

no pimenas XLII cecii

Micbkoi paau VIII ckiaukanHs
29.11.2021 p. Ne 499

YupaBiiHHA MYHIIUIIAJIBLHOI BAPTH

YAKropoacbkoi MiCbKOI paau

PecypcHe 3a0e3neyennss IIporpammu

Tabmuua 12.1

THUC. TPH.

O0csAr kowriB, AKi Eranu Buxonanus Ilporpamu Ycboro
MPONOHYEThCH 3AJYy4YUTH BUTPAT HA
Ha BUKOHaHHA IIporpamu BHKOHAHHA

IIporpamu

I
2023 pik | 2024 pik | 2025 pik
O0csr pecypciB, yChoro, 250,0 350,0 250,0 850,0
Yy TOMY YHCJII:
Jep>KaBHUM OIOJIKET - - - -
oOjacHUN OIOKET - - - -
OrOKET YIKTOpOACHKOT 250,0 350,0 250,0 850,0
MICBKO1 TEpUTOPIATIbHOT
rpoMaju
KOILITU HEOIOHKETHUX
JoKepen
Cexkperap paau Irop YOPHIN




O0csr ta pxepeno ¢pinancysanns [Iporpamu

Taomung 12.2

(THC.TpH)

Noni/m

3axoau

3aMOBHUK

3arajbHui
o0csAr
dinancyBanus

2023

2024

2025

=

Texuiune 3a0e311eYcHHS
iHpopMaTu3arii
BUKOHABYUX OpPTraHiB
MICBKOT paju i3
BIPOBAKCHHSIM
JIIEH31MHOr0
MIPOTPaAMHOTO
3a0e3neueHHs

1) [IpunGanust HOBOI
OpPI'TEXHIKU

2)Jlinensii (aHTUBIPYC,
odic, BIHIOBC,
OyXraJTepchKi
MIPOTPaAMH )

BnopoBamxkeHns
€JIEMEHTIB  €JIEKTPOHHO-
iHpopMariitHoi cucTteMu
"EnexkTpoHHe
ypsiayBaHHs"

1) [IpunGanns
ninensiinoro 113
«ACKOl»

2) TexHiyHa ONiATPUMKA
MIPOrpamMHOro
3a0e3MeueHHs Ta
€JIEKTPOHHHUX CEPBICIB

[Tocnyru y chepi
1H(bOpMaIIHHUX
TEXHOJIOT1iA:
KOHCYJIbTYBaHHS,
po3po6ka 13, mocmyru
Mepexi [HTepHer

YrpaniHHs
MYHILIUIATbHOT
BapTH
VYKropoacekoi
MICBKOT paju

164,0

64,0

0,0

100,0

74,0

14,0

0,0

60,0

90,0

50,0

0,0

40,0

160,0

66,0

39,0

55,0

25,0

12,0

6,0

7,0

135,0,0

54,0

33,0

48,0

526,0

120,0

311,0

95,0

Pazom:

850,0

250,0

350,0

250,0

Cexkperap paau

Irop YOPHIM




IlepeJiik 3aBaHb MiCHKOI HIILOBOI POrPamMu

Tadomurs 12.3

(THC.TpH.)
Mera, 3aBJaHHS, Jxepeaa Etanu BukoHaHHSI NpOrpaMu Bignosinanabni
TIIKBKMbB dinancyBanus I eran BUKOHaBILI
2023 pik 2024 pik (mporxo3) 2025 pik (mporxo3)
Y T.4. KOIUTH Y T.4. KOIITH Y T.4. KOIITH
Y:Kropoacbkoi MicbKkoi Yikropoacbkoi MicbKkoi YiKropoacbkoi MicbKkoi
A TepUTOpiaIbHOT A TepUTOpiaIbLHOT A TepUTOpiaIbLHOT
E rpoMaau ; rpoMaau E rpoMaau
= ¢ =
2 2 E 2 = E 2 = E
g i = z = g i = z = B E = z =
S =2 s g S =2 g3 S = 3 s E
o E = 'E = =) E = '5 = o g = % =
"’ S "’ S ” S
Bcboro Ha BUKOHAHHS Bromxer 250,0 236,0 14,0 350,0 350,0 0,00 250,0 190,0 60,0 Yupasiinas
nporpamMu YiKkropoacbkoi MYHIIHMIAJIbHOT
MicbKoOI BapPTH YKropoaAcbKol
TepUTOpiaibHOL MicbKoOi paau
rpomMaau
Mera: CTBOpEHHSI €IMHOI CHCTEMH eJIEKTPOHHOI0 I0KYMEHTO00iry, NpuaOAHHS OPITEeXHIKH Ta IPOrPAMHOIO0 3a0e3neYeHHs
Bcboro Ha BUKOHAHHSA 250,0 236,0 14,0 350,0 350,0 0,0 250,0 190,0 60,0
NporpamMu
3aBaaHHs 1. 64,0 50,0 14,0 0,0 0,0 0,0 100,0 40,0 60,0
3aBnaHHs 2. 66,0 66,0 0,0 39,0 39,0 0,0 55,0 55,0 0,0
3aBaanHa 3. 120,0 120,0 0,0 311,0 311,0 0,0 95,0 95,0 0,0

Cexkperap paau

Irop YOPHIM




Pe3yHLTaTHBHi NOKAa3HUKHN BUKOHAHHA 3aBAaHb MiCbKOI IIiJ'lbOBOi nmporpamMm

Tadomug 12.4

(THC,IpH.)
5
g Etanu BukoHaHHs1 mporpamMu
5=
5 E I eTan
E g 2023 pik 2024 pik (mporso3) 2025 pik (mporxo3)
= & y T.4. KOIUTH y T.4. KOLIUTH y T.4. KOIUTH
; % Yikropoacbkoi MicbKoi Yikropoacbkoi MicbKoi Yikropoacbkoi MicbKoi
Bixnosigansui Bukonasui, s 2 TepUTOpiaIbHOT TepUTOpiaIbHOT TepUTOPiaJIbHOI rpOMaan
TIIKBK MB, 3aBaannst nporpamu, pe3yJibTaTUBHI MOKA3HUKH ? « rpomManu rpomMaam
=h = = =
= = = = =] »= =] »=
= % g = = g = = g = =
2 = a = = a = = a = =
i: ir | iz 2z | i = : s
g = E o 82 = 9 ) = S 2
= s & g & s & g & =) g &
= 3 = 3 = 3 =
S « o « o « o
=
Bcboro Ha BUKOHAHHS IPOrpaMu 250,0 236,0 14,0 350,0 350,0 0,0 250,0 190,0 60,0

Mera:

CTBOpEeHHSI €TIMHOI CHCTEMH €JIEKTPOHHOI0 T0OKYMEHTO00Iry, NpuaA0aHHA OPrTeXHIKM Ta MPOrpaMHOro 3ade3neyeHHs!

BinnoBigaibHUiI BUKOHABEIb:

YnpaJiHHsI MYHIIMIIAJBHOI BAPTH Y KIOPOAChKOI MicbKoi pagu

3asoanns 1.

TexuniuHoro 3a0e3neveHHs iHpopmMaTu3auii ynpapiaiHHA i3 BIPOBaJ:KeHHAM JileH31iiHOro mporpaMmHoro
3a0e3nedyenHs (IIpundanus ainensiiinoro 113, TexHiyHa miaTpuMKa, NpuAGAHHS HOBOI OPITeXHIKH)

?"‘“‘3““1‘“ putpat 64,0 50,0 14,0 0,0 0,0 0,0 100,0 40,0 60,0

aranpHU 00CSAT BUIATKIB

IMoka3HUK MPOAYKTY:

KinpkicTe 00JaiHaHHS, SKE INIAHYETHCS IPUA0ATH 1 1 4 4

KinpkicTb 3acTapisiol KOMI'IOTEPHOI TEXHIKH 3 OJTHOYACHUM 4 4

npuadaHHsAM JlitieHsiiHoro [13, sika mIaHyeThes MOJCPHI3YBaTH

KinpKicTh yro, siKi IIaHy€ThCs YKIACTH 3 2 1 2 1 1

Iloka3HUK NPOAYKTUBHOCTI (epeKTHBHOCTI):

CepeHst BapTICTh OJTHOT OAMHUIN MPHI0aHOTO 00JIaTHAHHS 14,0 14,0 15,0 15,0

Cepe/Hst BapTiCTh MOJICpHi3allii KOMIT FoTepa 10,0 10,0

CepenHst BapTIiCTh OJHI€T yroau 25,0 14,0 40,0 60,0

[Hoka3HUK pPe3yJILTATHBHOCTI (IKOCTI)

BicoTOK BYaCHO BUKOHAHUX YTOJ 100 100 100 100 100 100

Sasoannn 2. BnposagxeHHsI eleMeHTIB e1eKTPOHHO-iH(popmaniiinoi cucremu "Enextponne ypagysanus' (Ilpundanns
ainensiiinoro 13 «KACKO/I», TexHiyHa MiATPHMKA POrpaMHOro 3a0de3neyeHHs Ta eJICKTPOHHHUX cepBiciB

Mokasuuku Butpar 66,0 66,0 0,0 39,0 39,0 0,0 55,0 55,0 0,0

3aranpHEN 00CAT BUAATKIB




IMoka3HUK NPOAYKTY:

KifbKiCTh yrof, sIKi IIaHyeThCs 3aKIIOYUTH 6 6 0 5 5 0 2 2 0
Iloxa3HUK NPOAYKTUBHOCTI (epeKTHBHOCTI):

Cepe/Hst BapTICTh OJTHIET yroau 11,0 11,0 0 7,8 7,8 0 275 27,5 0
IMoka3HUK pe3yJbTATUBHOCTI (IKOCTI):

BicoTOK BYaCHO BUKOHAHUX YTOJ 100 100 0 100 100 0 100 100 0

3asoanna 3

Hocayrn y cdepi ingopmaniiinux Tex

HOJIOTiii: KOHCYJIbTYBaHHSI, PO3POOK:

a I13, mocsyrn mepe:xi InTepHer

IHoxa3Huku BUTpAT

. . 120,0 120,0 0,0 311,0 311,0 0,0 95,0 95,0 0,0
3arajbHui 00CIT BUJIATKIB
IMoka3HUK NPOAYKTY:
KigpKicTh yro, siKi IJIaHy€ThCs 3aKITIOYNTH 4 4 0 4 4 0 4 4 0
IMoka3HUK NPOAYKTUBHOCTI (e()eKTHBHOCTI):
CepeHsi BapTIiCTh OJHI€T yroau 30 30 0 77,8 77,8 0 23,8 23,8 0
Iloxa3HuK pe3yJIbTATUBHOCTI (IKOCTI):
BincoTok BUaCHO BUKOHAHUX YIOJ 100 100 0 100 100 100 100 0

Cexperap paau

Irop YOPHIM







